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MAARLA GROUP -LUOTETTAVA KUMPPANI

Maarla Group on kolmen suomalaisen metallialan yrityksen konserni:
Maarla Oy, Sopvalm Oy ja Lankarakenne Oy. Olemme toimineet
alihankintakentällä vuodesta 1987. 

Konserni tarjoaa laajan valikoiman metallin alihankintapalveluita –
levytyöstä ja koneistuksesta hitsaukseen ja pintakäsittelyyn.
Henkilökuntamme on ammattitaitoista ja koko toimintamme
ytimessä.

Vastuullisuus on toimintamme perusta ja se ohjaa kaikkea
tekemistämme. Uskomme pitkäjänteiseen, läpinäkyvään ja
ympäristöä kunnioittavaan yhteistyöhön asiakkaidemme,
henkilöstömme ja kumppaneidemme kanssa. 

“Haluamme, että vastuullisuus näkyy konkreettisissa
valinnoissamme jokapäiväisessä työssämme”.



TOIMITUSJOHTAJAN TERVEISET

Syksy 2025 merkitsi Maarla Groupille uuden aikakauden alkua
toimitusjohtajan vaihdoksen myötä. Olen toiminut yrityksessä 11
vuotta ja seurannut kasvua kolmesta miljoonasta 15 miljoonaan
euroon. Operatiivisen johdon kokemukseni vuodesta 2020
takaa, että tunnen toimintamme ruohonjuuritasolta asti.

Vastuullisuutemme ydin on jatkuvuus: edeltäjäni Jari
Puukilainen jatkaa hallituksen puheenjohtajana ja panostaa
jatkossa yhä vahvemmin myyntiin sekä asiakasyhteistyöhön.

Vaikka vuosi on ollut taloudellisesti tiukka ja vaatinut kipeitä
päätöksiä, investoimme vahvasti tulevaisuuteen. Uusi
järjestelmämme on merkittävä vastuullisuusteko: se säästää
laitteiston sähkönkulutusta 78 % ja tehostaa toimintaa
kolminkertaistamalla aihiotyöstön kapasiteetin.

Katson tulevaisuuteen luottavaisena. Maarla Group on
sitoutunut olemaan jatkossakin kasvuun tähtäävä, vakavarainen
ja moderni kumppani muuttuvassa maailmassa.  
 

"11 vuoden kokemuksella ja
ruohonjuuritason tuntemuksella

luotsaan Maarla Groupia kohti
kestävää kasvua ja entistä

tehokkaampaa alihankintaa."



VASTUULLISUUSSTRATEGIA JA PERIAATTEET
 
Maarla Groupin yhdeksi arvoksi on nostettu toiminnan vastuullisuus.
Vastuullisuusviestinnän sanoittaminen ja tavoitteiden asettaminen
mitattavaan muotoon ovat olleet keskiössä vuonna 2025. 

Maailman kaikkien maiden kestävän kehityksen työtä ohjaa YK:n kestävän
kehityksen globaali toimintaohjelma Agenda 2030. Myös Suomen hallitus on
asettanut Agenda 2030 toimintaohjelman https://kestavakehitys.fi/agenda-
2030 ohjaamana kansalliset tavoitteet ja haluavat osallistaa koko yhteiskunnan
sen toteuttamisessa. 

Hallituksen mukaan yrityksillä on merkittävä rooli tavoitteiden
toimeenpanossa. Olemme valinneet Maarla Groupin vastuullisuustrategian
periaatteiksi meille keskeiset tavoitekokonaisuudet ja olemme soveltaneet ne
meidän toimintaamme sopiviksi.



SOSIAALISEN VASTUUN PERIAATTEET

Maarla Groupissa ajattelemme, että työelämä on
kokonaisvaltaisen hyvinvointimme tukena. 

Meille keskeisiä arvoja ovat reilu ja tasa-arvoinen työyhteisö,
työkyvyn tukeminen ja jatkuva työolojen kehittäminen.
Henkilöstömme ammattitaito ja sen kehittäminen, työssä
viihtyminen sekä vastuullinen johtaminen luovat meille
toimintaympäristön, jonka avulla pystymme toimimaan
tehokkaasti ja tarjoamaan asiakkaillemme laadukkaat tuotteet
ja ratkaisut. Seuraamme henkilöstömme tyytyväisyyttä
henkilöstökyselyillä.

Haluamme varmistaa, että erilaisilla ihmisillä on yhtäläiset
mahdollisuudet työllistyä ja edetä työssään. Olemme tehneet
yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman ja luoneet
tavoitteet, joita seuraamme säännöllisesti.

Meille on tärkeää oman alueemme hyvinvointi. Olemme
vuosittain tukemassa oman seutumme lahjakkaita nuoria sekä
perheitä osallistumalla hyväntekeväisyys- ja avustyöhön eri
järjestöjen ja toimijoiden kanssa.

“YHDESSÄ
ONNISTUMME”

ON TUTTU SLOGAN
MAARLALAISILLE



YMPÄRISTÖVASTUUN PERIAATTEET

Tulevaisuuden investointien yksi strateginen tavoite on
energiankulutuksen vähentäminen. Merkittävässä roolissa
tavoitteen toteutumisessa oli jo aiemmin ilmanvaihdon
lämmön talteenotto ja kerrostava ilmanvaihto. Vuonna
2025 oma pienaurinkovoimala tuotti Sopvalmin sähköstä
2 %, jonka osuutta on tavoitteena nostaa seuraavina
vuosina.

Teemme tavoitteellisesti käytännön tekoja, joilla
vähennämme omaa ympäristökuormitusta,
energiankulutusta ja kasvihuonepäästöjä. 

Pulverimaalaamossamme on käytössä fosfaattivapaa
esikäsittely sekä mahdollisimman kemikaaliturvalliset
kotimaisen valmistajan maalit. Märkämaaleissa käytämme
liuotinvapaita maaleja. 

Päivittäisten jätteiden vähentäminen ja kestävä kierrätys
ovat osa arkeamme. Vuonna 2025 energiajätteen määrä
laski 78% vuoteen 2024 verrattuna kierrätystä tehostamalla.
Olemme tehnneet yhteistyösopimukset kumppaneiden
kanssa, joille kierrätys on yhtä tärkeä arvo ja heidän
osaamisensa on huippuluokkaa.

Materiaalihukan vähentäminen on yksi keskeisimmistä
vastuullisen kuluttamisen keinoistamme. Hukan
minimoiminen mahdollistuu tehokkaammaksi uuden
investoinnin myötä. 



MITTARISTO JA TAVOITTEET

Aurinkovoiman tavoite vuodelle 2026   8 % Sopvalm Oy:n sähkönkulutuksesta

Aurinkovoiman tavoite vuodelle 2027 16% Sopvalm Oy:n sähkönkulutuksesta



Scope 1,2 ja 3 markkinaperusteiset GHG-päästöt pienenivät 6,2% vuodesta
2024. Tavoitteena on olla hiilineutrali vuoteen 2035 mennessä.

Scope 3 laskennassa on huomioitu 
           kuljetukset ja palvelut 29,4 tCO2e
           energiankäytön epäsuorat päästöt 1,7 tCO2e
           jätteet ja jätevesi 6,2 tCO2e

Jätteiden kierrätyksen tavoitteena on valita  tuotteet ja
pakkausmateriaalit siten, että mahdollisesti syntyvä jäte on
kierrätettävää.

PÄÄSTÖJEN OSUUDET KOKONAISPÄÄSTÖISTÄ

JÄTTEIDEN KIERRÄTYS



TALOUDELLISEN VASTUUN PERIAATTEET

Kestävään talouskasvuun pyrimme uusilla investoinneilla,
kestävillä kumppanuussuhteilla, hyvällä hallintotavalla ja
riskien hallinnalla. 

Työturvallisuuskulttuurimme on korkealla tasolla.
Päivittäisenä tavoitteena on, että me kaikki lähdemme
töistä kotiin yhtä terveenä kuin sinne tullessa ja hyvällä
mielellä. 

Työsuojelu ja sen kehittäminen ovat kiinteä osa arkeamme.
Sovellamme siihen jatkuvan kehittämisen mallia
keskittymällä ennaltaehkäiseviin toimiin.

Vastuullisten kumppanuussuhteiden luominen
asiakkaidemme, alihankkijoidemme ja toimittajiemme
sekä muiden sidosryhmien kanssa on meille tärkeää.
Haluamme tuoda osaamistamme vastuullisessa
suunnittelussa ja tuotekehityksessä sekä tehokkaassa
valmistuksessa asiakkaidemme käyttöön.



MITTARISTO JA TAVOITTEET

8,3 M€

Liikevaihto

3033 €

Liikevoitto

3,08 M€

Investoinnit

(CAPEX)

13,3 tCO₂e/M€

CO2-Päästöt /

Liikevaihto

TALOUDEN TUNNUSLUVUT

TYÖTAPATURMAT KOKO KONSERNISSA

2024 20252021 2022 2023

5 1 4 3 3



VASTUULLISUUDEN KOHOKOHDAT 2025

UUDEN JÄRJESTELMÄN AVAJAISET HELMIKUUSSA

 YMPÄRISTÖSJÄRJESTELMÄ 14 001 SERTIFIOITIIN

OMA PIENAURINKOVOIMALA TUOTTI MEILLE ENERGIAA YLI 12 000
kWh SOPVALMIN TUOTANTOON HEINÄKUUSTA ALKAEN

TOIMITUSJOHTAJA VAIHTUI SYYSKUUSSA

KOKONAISSÄHKÖNKULUTUS VÄHENI 13 % INVESTOINNIN JA
AURINKOVOIMALAN ANSIOSTA



TULEVAISUUDEN TAVOITTEET VUODELLE 2026

CO2 -PÄÄSTÖJEN SEURAAMINEN JA VÄHENTÄMINEN JATKUVA
PERUSTEISESTI RAPORTOINTIJÄRJESTELMÄN AVULLA

PIENAURINKOVOIMALA SAADAAN TÄYTEEN
TUOTANTOKAPASITEETIIN 45 000 kWh/v

SÄHKÖNKULUTUKSEN PIENENTÄMINEN LISÄAURINKOVOIMALAN
RAKENTAMISELLA

KÄYNNISTETÄÄN HANKE UUDEN PIENAURINKOVOIMALAN
RAKENTAMISEKSI

POWER BI -RAPORTTI VASTUULLISUUSTAVOITTEISTA

TEKOÄLYN KÄYTTÖÖN LIITTYVÄN VASTUULLISUUSOHJEISTUKSEN
LAATIMINEN

VASTUULLISUUSVIESTINNÄN TAVOITTEIDEN SELKEYTTÄMINEN
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